До
ОПШТИНА ОХРИД
Сектор за Туризам и ЛЕР
П Р И Ј А В А

Од _________________________________________________________________


 /име- назив на апликантот/

ул. „ _________________________________________“ бр.____________ Охрид



/адреса/

ЕМБС_______________________________


/матичен број/

ДБ _________________________________


/даночен број/

Овластено лице _____________________________________________________



          /законски застапник/

Контакт телефон_____________________  ,   e-mail _______________________
Се пријавувам на Јавниот повик за пројавување на интерес за користење на  недвижен имот – урбана опрема културно-информативен киоск, туристички инфо-центар, сопственост на Општина Охрид. 
Согласни сме да се склучи договор и со повеќе заинтересирани корисници рамноправно во однапред одредени интервали на користење.
Во прилог, Ви ги доставувам следните документи:
· Потврда за упис од Централниот регистар на Република Македонија.

· Годишна програма за работа;

------------------------------




-------------------------------------------------------------

             Дата                                                                                                  Подносител

